defectiis, si qui desuper quomodolibet in-

tervenerint, supplemus.

Decreium ir- § 3. Decementes easdem praesenles lit-

"^"^'
teras semper firmas, validas el eflicaces

existere et fore, ac illis, ad quos special

et prò tempore quandocumque spectabit,

pienissime suffragar), et ab illis respective

inviolabiliter observari, sicque in prae-

missis per quoscumque iudices ordinarios

et delegatos, eliam causarum palalii apo-

stolici auditores, et S. R. E. cardinales,

eliam de lalere legatos, Sedisque Aposto-

licae nuncios, iudicari et definiri debere,

ac irritum et inane, si secus super bis a

quoquam, quavis auclorilate, scienter vel

ignoranter, contigerit attenlari.

Darojat con- § 4. Non obstantibus praemissis , ac
rarus.

feljcis recordalionis Pauli II et aliorum

Romanorum Ponlificum praedecessorum

nostrorum, aliisque apostolicis, ac in iini-

versalibus provincialibusque et synodali-

bus conciliis edilis, generalibus vel specia-

libus, conslitutionibus et ordinalionibus,

necnon, quatenus opus sii, praediclae ec-

clesiae Herbipolensis, eliam iuramenlo
,

confirmatione apostolica, vel quavis firmi-

tate alia roboratis, slalulis et consuelu-

dinibus
,

privilegiis quoque , indultis et

lilteris apostolicis in contrarium praemis-

soruni quomodolibet concessi?, confirma-

tis et innovati?; quibus omnibus et singulis,

illorum lenores praesentibus prò piene

et suflicienler expressis ac de verbo ad

verbum insertis babentes, illis alias in suo

robore permansuris , ad praemissorum

effectum, hac vice dumtaxat, specialiter

et expresse derogamus; ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem , sub annulo Piscatoris , die xxviii

martii mdclix, pontificalus noslri anno iv.

Dal. die 28 martii 1659, pontif. anno iv.
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CCXLI.

Acceptatio donationum Sedi Apostolicae

farlarum a quibusdam ex familià de

Flisco ex oppido Messerano Vercel-

lensis dioecesis in et super feudis prin-

cipatus dicli oppidi et marchionatus

Crepacorii, eorumque terris et adia-

centiis \

Alexander Papa VII
,

ad perpetuam rei memoriam.

Cum, sicut accepimus, dilecli filli Fran- obuiio aii.

-, . 1 1-» I y-v
quarum dona-

ciscus Maria quondam Barnabae et Octa- nonum eiiiibiu

, _^ . . . . . Sedi Apostoli-

vius quondam Pelri Auguslmi respective cae a quibus-

nati de Flisco ex oppido Messerano ' Ver- rusco.

cellensis dioecesis proprio, dictusque 0-

ctavius praeterea uti tutor dilectorum pa-

riter filiorum Viclorii Felicis , Francisci

Mariae, ac losephi Benedicti et Petri Lu-

cae eliam praedicti Petri Auguslini na-

torum pupillorum et respective infantium

una cum dilectà in Cbrislo filià Antonia

eorumdem pupillorum genitrice et con-

lulrice ipsorum pupillorum nominibus
,

respective, nuper omnia iura el aclio-

nes, quae tam ipsi priraodictus Franciscus

Maria et Oclavius quam° dicli Viclorius

Felix ac alter Franciscus Maria necnon

losephus Benedictus et Petrus Lucas pu-

pilli in et super feudis principatus dicli

oppidi Messerani ac marchionatus Crepa-

corii dictae dioecesis, eorumque terris,

locis et adiacentiis, ad nos et Sedem Apo-

stolicam spectantibus et perlinenlibus, ha-

bebant seu praetendebant , sive habere

ac praetcndere poteranl in futurum, talia

qualia sunl, ac*nobisel Romanis Ponli-

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

2 De oppido Masserani aliisque feudis adnesiis

vide toni, xiv, pag. 57 et 465, nec non pag. 101

et 262 huius tomi : in loc. cit. semper legitur

Masserani (R. t.).

3 Ed. Main. habet qu., lectionemque mutilam

significare quam coniectamus (r. t.).

i Particula ac delenda (r. t.).
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ficibus successoribus noslris donatione

praesenti quae dicitur fieri Inter vivos

irrevocabilitei- donaverint, hoc adiecto ut

huiusmodi donationum acceptatio a no-

bis intra sex menses fieri deberet; cum-

que primodictus Franciscus Maria dona-

tionem sic a se factam observare et ad-

implere iuraverit, et alias prout uberius

continetur in tribus publicis instrumenlis

tenoris qui sequitur, videlicet:

L'anno di nostro Signore corrente 1658,

r undecima indizione, e alli 24 del mese

di novembre fatto in Messerano, diocesi

di Vercelli, e nel palazzo dell'illustrissi-

mo signor governatore apostolico Marco

Tullio Camoncoli, cioè nella stanza della

sua solita udienza, e avanti il molto il-

lustre signore Andrea Guaita del princi-

pato di Messerano podestà, alla presenza

del signor Giacomo Polini del fu Giulio

Cesare di Bologna, abitante in Messerano,

e Giovanni fu Paolo Marielta
,
Giacomo

figlio di Giovan Battista Bigaldo, ambi di

Vallesia, e di Giorgio del fu Cornelio Ma-

scarella e del signor Francesco Polla del

fu Antonio, ambi di Messerano, testimoni

astanti domandati , conosciuti e pregati
;

dove, personalmente constiluili avanti me

notaro sottoscritto e delti suddetti testi-

moni, il molto illustre signor Francesco

Maria del fu signor Bernabò di Messerano,